ADITIVO No. 001 –  EDITAL N° 001/2015 – SELEÇÃO 2015.1- GRADUADOS E
TRANSFERIDOS (EXTERNOS E INTERNOS)

A Comissão Coordenadora de Concursos (CCC) do Campus Juazeiro do Norte-CE do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE, usando das atribuições

que lhe confere a Portaria Nº 204/GR de 23 de março de 2010, retifica o item 3 – subitem

3.1 - Das inscrições, alterando o período de inscrições:

Onde se lê:

3.1 As inscrições são gratuitas e serão realizadas na Coordenadoria do Controle
Acadêmico - CCA do IFCE Campus Juazeiro do Norte, Av. Plácido Aderaldo Castelo, n.º
1646 – Bairro Planalto – Juazeiro do Norte/CE, no horário de 8h às 11h e de 13h às 17h,
somente em dias úteis, no período de 16 a 18 de março de 2015.

Leia-se:

3.1 As inscrições são gratuitas e serão realizadas na Coordenadoria do Controle
Acadêmico - CCA do IFCE Campus Juazeiro do Norte, Av. Plácido Aderaldo Castelo, n.º
1646 – Bairro Planalto – Juazeiro do Norte/CE, no horário de 8h às 11h e de 13h às 17h,
somente em dias úteis, no período de 17 a 27 de março de 2015.

Juazeiro do Norte-CE, 05 de março de 2015.

Guilherme Brito de Lacerda
    Presidente da CCC